
Постановление Администрации городского округа - город Волжский
Волгоградской области от 7 марта 2014г. N 1499

"Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого
помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального
найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного
фонда на территории городского округа - город Волжский Волгоградской

области"

В соответствии со ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением 
Волжской городской Думы от 28.01.2011 N 27/12 "Об уполномоченном органе местного 
самоуправления на установление размера платы за жилое помещение для населения, 
проживающего на территории городского округа - город Волжский Волгоградской области", 
руководствуясь Уставом городского округа - город Волжский Волгоградской области, 
постановляю:
1. С 01.04.2014 размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей 
жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений 
муниципального жилищного фонда установить равным размеру платы за содержание и 
ремонт жилого помещения, применяемому для собственников жилых помещений в 
многоквартирном доме.
2. Признать утратившими силу с 01.04.2014:
- постановление администрации городского округа - город Волжский Волгоградской области
от 10.05.2012 N 3218 "Об установлении размера платы за жилое помещение для населения, 
проживающего на территории городского округа - город Волжский Волгоградской области";
- постановление администрации городского округа - город Волжский Волгоградской области
от 25.12.2013 N 9624 "Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого 
помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и 
договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории 
городского округа - город Волжский Волгоградской области".
3. Управлению по организационной и кадровой работе администрации городского округа - 
город Волжский Волгоградской области (Е.В. Аксенова):
- опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации 
городского округа - город Волжский Волгоградской области;
- разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского 
округа - город Волжский Волгоградской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа - город Волжский Волгоградской области Ю.В. Орлова.

Глава городского округа И.Н. Воронин


